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Navn på ejendom: AutoBremsen Aps
Adresse på ejendom: Cordozasvinget 4, 2680 Solrød Strand
Dato for tilsyn: 06-10-2021

Miljøtilsyn på virksomheden beliggende på Cordozasvinget 4, 2680 Solrød Strand
CVR-nr.: 39473534


Baggrund for tilsynet:
Solrød har d. 06-10-2021 været på tilsyn miljøtilsyn på husdyrbruget beliggende på Cordozasvinget 4, 2680 Solrød Strand.
[bookmark: _GoBack]Til stede på tilsynet var fra Solrød Kommune: Mikkel Glargaard og en repræsentant fra virksomheden. 
Tilsynet er foretaget som et Basistilsyn og ejendommen miljøforhold er gennemgået Jf. bekendtgørelse om miljøtilsyn1.

Var tilsynet varslet: Ja
Miljørisikoscore: #TRisikoscore#
Hvad er der ført tilsyn med: Virksomhedens generelle miljøforhold
Konstateret jordforurening: Ikke relevant
Der er ikke under tilsynet konstateret forhold, der tyder på jordforurening. Det skal dog understreges, at kommunen ikke har foretaget særlige tiltag såsom jordbundsanalyser, for at undersøge, om der rent faktisk er jordforurening på grunden

Kontrolpunkter:
På tilsynet blev der ført tilsyn med følgende kontrolpunkter. Kontrolpunkternes emne og bemærkninger kan læses af tabellen nedenfor
	Kontrolpunkt
	Bemaerkning




Bemærkninger til forrige miljøtilsyn:
Tilføj eventuelle bemærkninger fra forrige tilsynsrapport

Bemærkninger til miljøtilsynet:
Tilføj eventuelle bemærkninger til miljøtilsynet, fx hvis tilsynet har givet anledning til håndhævelser eller lign.

Oplysninger om ejendommen/virksomheden:
Navn på ejendom/virksomhed: AutoBremsen Aps
Virksomhedens hovedaktivitet: Autoværksteder: Etablering og drift af autoværksteder m.v.
Virksomhedens biaktiviteter: 
Virksomhedens virksomhedsgruppe: Autoværksteder, samt mellemstore fyringsanlæg forbundet med disse autoværksteder. (kategori 2)
CVR-Nr.: 39473534 og P-nr.: 1023508008

Adresse: Cordozasvinget 4, 2680 Solrød Strand
EESR ejendomsnummer: 72288
Matrikel nr.: Jersie By, Jersie 5t
BFE nr.: 2189096

Offentliggørelse og aktindsigt
Tilsynsmyndigheden skal efter ethvert fysisk tilsyn på virksomheden udarbejde en tilsynsrapport, der beskriver virksomhedens overholdelse af regler m.v. Ifølge tilsynsbekendtgørelsen2 skal denne tilsynsrapport offentliggøres senest 4 måneder efter udførelse af tilsynet. Det samlede tilsynsbrev offentliggøres i DMA-portalen (Digital MiljøAdministration) tidligst én måned fra modtagelse af dette brev, medmindre virksomheden mener, at der skal ske begrænsninger i forhold til aktindsigtsreglerne. Har virksomheden kommentarer til tilsynsbrev og -rapport skal disse være kommunen i hænde senest 14 dage fra modtagelse af dette brev. 
Der gøres opmærksom på, at det er muligt at søge aktindsigt i sagen med de begrænsninger, der følger af aktindsigtsreglerne. Ønskes der aktindsigt skal begæringen herom angive den sag, hvis dokumenter virksomheden ønsker at blive gjort bekendt med.
Hvis du har kommentarer til tilsynsbrevet, er du velkommen til at kontakte mig.

Med venlig hilsen
Mikkel Glargaard
Solrød Kommune
Solrød Center 1 2860 Solrød
56182000
1 Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn
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